

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Bosholdt ApS

Knud Bro Allé 9, 3660 Stenløse

CVR-nr. 27 22 44 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Michael Bosholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bosholdt ApS Knud Bro Allé 9 3660 Stenløse
	Telefon: 47177505 Hjemmeside: www.bbit.dk
	CVR-nr.: 27 22 44 23 Stiftet: 23. marts 2003 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Bosholdt Susanne Bosholdt Peter Fredgaard
Direktion	Michael Bosholdt
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed indenfor undervisning og produktion af IT-produkter samt handel, rådgivning og finansiering indenfor IT-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.715 t.kr. mod 1.658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.715.305	1.658
1 Personaleomkostninger	-1.403.844	-1.610
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.890	-15
Driftsresultat	284.571	33
Andre finansielle indtægter	255	3
2 Andre finansielle omkostninger	-7.372	-10
Resultat før skat	277.454	26
Skat af årets resultat	-59.826	-8
Årets resultat	217.628	18
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	17.628	18
Disponeret i alt	217.628	18

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse	36.667	55
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	36.667	55
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.343	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	50.343	0
	Deposita	66.038	66
	Finansielle anlægsaktiver i alt	66.038	66
	Anlægsaktiver i alt	153.048	121
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.536	350
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.588	63
	Udskudte skatteaktiver	1.700	2
	Andre tilgodehavender	0	16
	Tilgodehavender i alt	430.824	431
	Likvide beholdninger	440.461	474
	Omsætningsaktiver i alt	871.285	905
	Aktiver i alt	1.024.333	1.026

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	114.712	97
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	439.712	222
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	8.854	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.881	133
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	210
	Selskabsskat	59.526	0
	Anden gæld	397.360	461
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	584.621	804
	Gældsforpligtelser i alt	584.621	804
	Passiver i alt	1.024.333	1.026
6 Eventualposter			
Nærtstående parter			

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.206.575	1.353
Pensioner	134.213	139
Andre omkostninger til social sikring	12.251	32
Personaleomkostninger i øvrigt	50.805	86
	1.403.844	1.610
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	10
Andre renteomkostninger	7.372	0
	7.372	10
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklingspro- jekter under udførelse kr.
Kostpris 1. januar 2015		55.000
Kostpris 31. december 2015		55.000
Årets afskrivninger		18.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		18.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		36.667

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	84.343	300.996
Tilgang	0	58.900
Kostpris 31. december 2015	84.343	359.896
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	84.343	300.996
Årets afskrivninger	0	8.557
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	84.343	309.553
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	50.343

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	97.084	222.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.628	17.628
Egenkapital 31. december 2015	125.000	114.712	239.712

6. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 110 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 213 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Bosholdt Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

. **Eventualposter (fortsat)**

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. **Nærtstående parter**

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Michael Bosholdt Holding ApS

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Susanne Bosholdt

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-937160054285

IP: 91.133.32.225

11-04-2016 kl. 07:12:42 UTC

NEM ID 

Peter Fredgaard

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-913138540489

IP: 87.116.3.132

11-04-2016 kl. 12:24:28 UTC

NEM ID 

Michael Bosholdt

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-470692302641

IP: 91.133.32.225

12-04-2016 kl. 09:59:16 UTC

NEM ID 

Michael Bosholdt

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-470692302641

IP: 91.133.32.225

12-04-2016 kl. 09:59:16 UTC

NEM ID 

Claus Carlsen

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:47120590

IP: 62.243.184.60

13-04-2016 kl. 08:30:17 UTC

NEM ID 

Michael Bosholdt

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-470692302641

IP: 91.133.32.225

14-04-2016 kl. 06:46:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WWJIB5-N5AEF-UHXH5-VZIWQ-OBVFN-T5GLH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>